
1

REIBEPUTZ 061
Mineralinis tinkas

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  22.11.2022

Paskirtis: Dekoratyvinis mineralinis tinkas pagamintas mineralinių rišančiųjų, mineralinių užpildų ir 
modifikuojančių priedų pagrindu. Sumaišytas su vandeniu, tampa vientisa, lengvai dengiama tinko 
mase, skirta plonasluoksniam tinkavimui. Išgaunamas lietučio (reibeputz) piešinys.
Produktas yra Kreisel Wärmedämm-System PS ir Kreisel Wärmedämm-System MW 
termoizoliacinių sistemų sudedamoji dalis.
Sukietėjęs yra atsparus vandeniui ir šalčiui, gerai praleidžia garus bei puikiai sukimba su pagrindu, 
yra elastingas ir atsparus atmosferos poveikiui.
Reikėtų naudoti visą šilumos izoliacijos sistemos gaminių komplektą.
Tinkuojamus plotus sujungti jiems dar neišdžiūvus, t.y. „šlapias ant šlapio“.
Tinkui pilnai išdžiūvus, dažoma KREISEL fasadiniais dažais.
Dekoratyvinio tinko džiūvimo laikas, esant palankioms oro sąlygoms (palankiomis oro sąlygomis 
yra laikoma oro temperatūra +20 °C, ir santykinė oro drėgmė iki 65 %) yra apie 72 val. Esant 
nepalankioms oro sąlygoms (žemesnė temperatūra, didesnė santykinė oro drėgmė), tinko 
džiūvimo laikas gali labai ženkliai prailgėti. Tokiu atveju galima dažyti tik tinkui pilnai išdžiūvus.

Savybės: • Išdžiuvęs ypač baltos tolygios spalvos
• Dažomas
• Sukietėjęs yra labai tvirtas
• Atsparus šalčiui ir drėgmei
• Ypač laidus garams
• Atsparus UV spinduliams

Naudojimas:

        

Kiti techniniai duomenys: Tirpaus chromo VI kiekis: ≤ 0,0002 %
Maišymo su vandeniu proporcija: maždaug 6,5 litro vandens 25kg sauso mišinio
Tinkamumo laikas sumaišius su vandeniu: apie 2 valandas (esant +20 °C temperatūrai)
Užtrynimo laikas: iki 20 minučių

Sudėtis: • Baltas portlandcementis
• Marmuro grūdeliai
• Kalkės
• Mineraliniai užpildai
• Modifikuojantys priedai

Pagrindo paruošimas: Šiltinimo sistemos armavimo sluoksnis: Gruntuoti su TYNKOLIT-T 330
Kalkinis - cementinis tinkas: Gruntuoti su TYNKOLIT-T 330
Gipsinis tinkas: Gruntuoti su TYNKOLIT-T 330
Betonas, gelžbetonis: Gruntuoti su TYNKOLIT-T 330
Gipso kartono plokštės: Gruntuoti su TYNKOLIT-T 330

Naudojimas: Tinko skiedinys mentele ar glaistykle (nerūdijančio plieno) dengiamas ant pagrindo storiu, 
atitinkančiu grūdo dydį. Užteptą pertekių pašalinti tais pačiais įrankiais. Braukiant tiesiais ar 
sukamaisiais judesiais sudaroma norima paviršiaus faktūra. Pageidaujamai faktūrai sudaryti 
naudojama plastinkinė mentelė ar glaistyklė.
Šviežiai tinkuotus paviršus saugoti nuo tiesioginių saulės spindulių, šalčio, vėjo ir lietaus.
Esant nepalankioms oro sąlygoms naudoti pastolių dangalus.
Tinko skiedinys mentele ar glaistykle (nerūdijančio plieno) dengiamas ant pagrindo storiu, 
atitinkančiu grūdo dydį. Užteptą pertekių pašalinti tais pačiais įrankiais. Braukiant tiesiais ar 
sukamaisiais judesiais sudaroma norima paviršiaus faktūra. Pageidaujamai faktūrai sudaryti 
naudojama plastinkinė mentelė ar glaistyklė.

Naudojimo sąlygos: Tinkavimo ir džiuvimo metu aplinkos ir paviršiaus temperatūra turėtų būti ne žemesnė kaip +5 °C 
ir ne aukštesnė kaip +25 °C. Tinkuojamas paviršius turi būti sausas, lygus, švarus, tvirtas, nebirus 
bei vienalytis.
Pagrindas turi būti nesuskilinėjęs, be druskų išnašų ir švarus: nuvalytos dulkės, riebalai, dažų 
likučiai, pelėsis ir dumbliai ar samanos.



2

REIBEPUTZ 061
Mineralinis tinkas

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  22.11.2022

Sandėliavimas: Sausoje ir nepažeistoje pakuotėje ne ilgiau kaip 12 mėnesių nuo pagaminimo dienos


